PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	  20.08.2019
	г. Дальнереченск
	            № 586/94

В соответствии с частью 12 статьи 74 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 2.2. Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, утвержденного решением территориальной избирательной комиссией города Дальнереченска от 07 августа 2019 года № 572/91, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования, в том числе для проведения досрочного голосования, на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, уничтожения лишних (при их обнаружении) избирательных бюллетеней членами территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Победы, д. 13, кабинет № 41 - 26 августа 2019 года в 11 часов 00 минут по местному времени.

2. Оповестить кандидатов, фамилии которых внесены в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, о времени и месте передачи избирательных бюллетеней путем размещения настоящего решения на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.   Направить копию настоящего решение ИП Катеринич П.Ю.

5. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Дальнереченский».

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии                                                                 В.А. Петров

Секретарь комиссии                                                                      С.Н. Газдик
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования, в том числе досрочного голосования, на выборах депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва